sexta-feira, 5 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

DECRETO Nº 056/2024, DE 05 DE JULHO DE 2024

Dispõe sobre a exoneração da
Assessora Executiva I da
Secretaria Municipal de
Saúde do Município de
Mulungu do Morro - BA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve:

Art. 1º - Exonerar, do cargo de Assessora Executiva I
da Secretaria Municipal de Saúde, símbolo CC-7, a Srª.
ELENISSE OLIVEIRA SOUZA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 11 de janeiro de
2021.

Edimário José Boaventura
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9FCE0D67C3A792025AF444DB32A465A3

		2024-07-05T10:34:46-0300